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Przeżywamy  dziś  uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego,  która  kończy  liturgiczny  okres1.
wielkanocny.  Jak  w  każdą  niedzielę  kościół  parafialny  pozostaje  otwarty  od  porannej  do
wieczornej Mszy Św. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii.
W dniu wczorajszym w naszej wspólnocie parafialnej przeżywaliśmy uroczystość Pierwszej2.
Komunii Świętej. Bardzo dziękuję dzieciom i ich rodzicom za dar złożony dla parafii, którym są
czerwone  ornaty  do  sprawowania  Mszy  św.  Pragnę  bardzo  podziękować  ks.  Arturowi  za
całoroczne katechezy przygotowujące dzieci  do przyjęcia sakramentów i  za przygotowanie
uroczystości komunijnej.
Za tydzień, w niedzielę 30 maja, podczas Mszy św. o godz. 9.45, wszystkie dzieci, które w
ubiegłym roku przystąpiły do Komunii, będą przeżywać uroczystość rocznicy tego wydarzenia.
Spowiedź św. dla dzieci i ich rodzin w sobotę od godz. 10.00.
Informujemy, że przyszłoroczna uroczystość pierwszej Komunii św. dzieci przewidziana jest na3.
sobotę 21 maja 2022 r.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:4.
- w poniedziałek, 24 maja, święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła;
- w środę, 26 maja, wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera;
- w czwartek, 27 maja, święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana;
- w sobotę, 29 maja, wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy.
Pamiętajmy także, że w środę 26 maja obchodzimy Dzień Matki. Otoczmy je, zwłaszcza w tym
dniu, swoją modlitwą.
Informujemy,  że  uroczystość  bierzmowania  młodzieży,  która  przez  cały  rok  szkolny5.
przygotowywała się do przyjęcia tego sakramentu odbędzie się 9 czerwca wieczorem. Młodzież
będzie bierzmował bp. Zbigniew Zieliński. Spotkanie z rodzicami kandydatów do bierzmowania
odbędzie się w najbliższy wtorek, 25 maja o godz. 18.30 w kościele.
Członków wspólnoty  biblijno-modlitewnej  „Betania”  zapraszamy na spotkanie  w najbliższy6.
czwartek, 27 maja po wieczornej Mszy św.
Przez  cały  miesiąc  maj  zapraszamy  na  nabożeństwa  ku  czci  Najświętszej  Maryi  Panny.7.
Nabożeństwa majowe rozpoczynają się codziennie o godzinie 17.30, a w niedziele o godz.
16.00. Po nabożeństwie Msza święta. Dzieci pierwszokomunijne zapraszamy w białym tygodniu
na nabożeństwa majowe i Mszę świętą codziennie, do piątku włącznie. Dzieci przychodzą na
nabożeństwa w swoich stronach komunijnych.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”8.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Zgodnie  z  zapowiedzią,  na  naszej  parafialnej  stronie  internetowej  umieszczamy  biogram9.
kolejnej osoby powołanej do służby Bożej w Kościele z naszej wspólnoty parafialnej – tym
razem to życiorys s. Agaty Marszal ze zgromadzenia Sióstr Pasterek.
Dziękuję rodzicom dzieci pierwszokomunijnych za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Ze10.
swojej  strony pragnę bardzo podziękować wszystkim, którzy włączyli  się w przygotowanie
uroczystości  prymicyjnych  ks.  Mateusza  Grabowskiego  oraz  uroczystości
pierwszokomunijnych.  Trudno  wymienić  wszystkich,  było  tych  osób  wiele,  począwszy  od
uporządkowania  terenu,  przygotowania  plebanii  i  kościoła,  filmowania,  fotografowania,
dekoracji,  przygotowania  poczęstunku,  oprawy  muzycznej  i  liturgicznej  uroczystości,



wypożyczenia namiotów oraz stołów, zbiórki ofiar i wielu innych rzeczy. Wszystkim bardzo
dziękuję za ich wkład, który zna i nagrodzi sam Bóg.
Dziękuję również za ubiegłotygodniową tacę budowlaną. Zebraliśmy 5243 zł.11.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.12.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


